

Pachet produse alimentare

Detalii

- Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192
- Ofertant: CALIBI S.R.L.
- Localizare: Romania (Constanta)
- Tip anunt: Cumparari directe
- Estimare: 147143.80 RON
- Stare: Finalizata
- Sursa: S.E.A.P.
- Data aparitiei: 20-01-2025

Domenii

- Diverse produse alimentare (CPV: 15800000)
-

Numar Anunt: DA37325848

Autoritate Contractanta:

MINISTERUL APARARII - U.M. 02192

CUI: 4515484

Localitate: Constanta, Constanta, Romania

Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod postal: 900218

Telefon: +40 241640582, +40 241643096

Ofertant:

CALIBI S.R.L.

CUI: RO 8713476

Localitate: Constanta, Constanta, Romania

Adresa: STR.ION VODA NR.1A

Telefon: 0722543492,

Denumire:

Pachet produse alimentare

Produs / serviciu / lucrare:

Pachet produse alimentare

Detalii:

1. Salam de vara (kg) 609 x 36.7 = 22.350,3

2. Pachet hrana rece buc 310 x 70 = 21.700

Taxa SGR 620 x 0.5 = 310

3. Usturoi (kg) 126 x 24 = 3024

4. Varza (kg) 1230 x 5 = 6150

- 5. Castraveti (kg) $764 \times 15.5 = 11842$
- 6. Bauturi racoritoare (2L) $526 \times 6 = 3156$
- Taxa SGR $263 \times 0.5 = 131,5$
- 7. Pere (kg) $3965 \times 10 = 39.650$
- 8. Cafea macinata (500gr) $272 \times 52 = 14144$
- 9. Ciocolata aerata (buc 100gr) $114 \times 60 = 6840$
- 10. Ciocolata cu lapte (buc 100gr) $80 \times 60 = 4800$
- 11. Ciocolata menaj cu lapte (buc 100gr) $33 \times 30 = 990$
- 12. Masline (kg) $548 \times 22 = 12.056$

* Preturile nu contin TVA .

Conditii de livrare:

La sediul autoritatii contractante

Conditii de plata:

OP in 30 de zile

CPV:

15800000-6 - Diverse produse alimentare (Rev.2)

Estimare: 147143.8 RON
